

MUNICÍPIO DE ALMADA CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 252 / 2015

PEDRO LUÍS FILIPE, DIRETOR MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS, no uso dos poderes que me foram delegados pelo Presidente da Câmara Municipal de Almada, através do seu despacho n.º 34/2013-2017, de 19 de outubro de 2013, torno público que:

A Câmara Municipal de Almada na sua reunião extraordinária de 18 de junho de 2015, deliberou, ao abrigo do artigo 13°, da Lei nº 49/2012, de 20 de agosto e no artigo nº 33°, nº 1, alínea ccc) do Regime Jurídico das Autarquias Locais constante no Anexo I à Lei nº 75/2013, submeter à apreciação e deliberação da Assembleia Municipal, a designação do júri do procedimento concursal abaixo indicado, de acordo com a seguinte composição:

Procedimento concursal para provimento do cargo de Chefe da Divisão de Arquivos e Bibliotecas (DAB)

Presidente- Dr^a Joana Pereira, Diretora Municipal da Direção Municipal de Desenvolvimento Social Integrado da Câmara Municipal de Almada

Vogal efetivo- Dr. Pedro Filipe, Diretor Municipal da Direção Municipal de Administração Geral e Finanças da Câmara Municipal de Almada

Vogal efetivo- Dra Ana Cristina Silva, Diretora de Departamento de Educação, Cultura e Juventude da Câmara Municipal do Seixal

Vogal suplente- Dr. Armando Correia, Diretor do Departamento da Cultura da Câmara Municipal de Almada

Vogal suplente- Dra Rosália Lourenço, Chefe da Divisão Administrativa da Câmara Municipal de Almada

E para constar se passou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Almada, 19 de junho de 2015

O Diretor Municipal de Administração Geral e Finanças

Reduction & life